
5002 5002�� � RW / Innenstadt - Siedlung - RW / Innenstadt

StadtbusRottweil GmbH, Berner Feld 22, 78628 Rottweil, Tel. 0741/5300-180
 2017 Verkehr wie an Sonntagen am: 25./26.12.   2018 Verkehr wie an Samstagen: 24/31.12
 2018 Verkehr wie an Sonntagen: 06.01. 30.03. 02.04. 01.05. 10.05. 21.05. 31.05. 03.10. 01.11. 25./26.12.
 Weitere Fahrmöglichkeiten bestehen mit dem Anrufbus Lk. Rottweil.Fahrpläne und Informationen finden Sie separat im hinteren Teil des Fahrplanbuches.

Montag-Freitag
Hinweise � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Hinweise �

Linie 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002
Fahrt 105 1105 117 1117 121 1121 125 1125 127 1127 131 1131 133 1133 135 1135 137 1137 139

Hausen M.-Kolbe-Schule ab
Rottweil Hausener Str.
Rottweil Schulzentrum
Rottweil Krummer Weg
Rottweil Landratsamt
Rottweil Neues Postamt
Rottweil Friedrichsplatz  6:03  6:53  7:03  7:23  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23
Rottweil Kriegsdamm  6:04  6:54  7:04  7:24  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24
Rottweil Durschstraße  6:05  6:55  7:05  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55 10:25
Rottweil Omsdorfer Hang  6:06  6:56  7:06  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26
Rottweil Predigerstr./A. d. H.  6:07  6:57  7:07  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57 10:27
Rottweil Alternz. St. Elisab.  6:08  6:58  7:08  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58 10:28
Rottweil Brunnentäle  6:09  6:59 �  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59 10:29
Hinweise Richtung Hegneberg � � � � � � � � � �
Rottweil Hegneberg � � � � � � � � � �
Rottweil Siedlung a.d. Brücke  6:11  6:11  7:01  7:01  7:10  7:13  7:31  7:31  8:01  8:01  8:31  8:31  9:01  9:01  9:31  9:31 10:01 10:01 10:31
Rottweil Uhlandstraße  6:12  7:02  7:14  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02
Rottweil Fichtenstraße 47  6:14  7:04  7:16  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04
Rottweil Fichtenstraße 27  6:15  7:05  7:17  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05
Rottweil Zimmerner Str.  6:16  7:06  7:18  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06
Rottweil Nägelesgraben  6:18  7:08  7:20  7:38  8:08  8:38  9:08  9:38 10:08
Rottweil Kriegsdamm  6:19  7:09  7:21  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39 10:09
Rottweil Friedrichsplatz an  6:21  7:11  7:23  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41 10:11

Montag-Freitag
Hinweise � � � � � � � � � � � � � � �

Linie 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5004 5002 5002 5002 5002 5002
Fahrt 1139 141 1141 143 145 1145 147 1147 149 153 151 1149 155 168 1155 161 1161 163 1163

Hausen M.-Kolbe-Schule ab 11:15 12:15 13:00
Rottweil Hausener Str. 11:17 12:17 13:10
Rottweil Schulzentrum � 12:13 � 13:14
Rottweil Krummer Weg � � 12:22 �
Rottweil Landratsamt � 12:16 12:26 13:18
Rottweil Neues Postamt � 12:17 12:28 13:19
Rottweil Friedrichsplatz 10:53 11:23 11:23 11:53 12:19 12:30 12:23 12:53 13:21 13:23 13:53
Rottweil Kriegsdamm 10:54 11:24 11:24 11:54 12:20 12:31 12:24 12:54 13:22 13:24 13:54
Rottweil Durschstraße 10:55 11:25 11:25 11:55 12:21 � 12:25 12:55 13:23 13:25 13:55
Rottweil Omsdorfer Hang 10:56 11:26 11:26 11:56 12:22 � 12:26 12:56 13:24 13:26 13:56
Rottweil Predigerstr./A. d. H. 10:57 11:27 11:27 11:57 12:23 � 12:27 12:57 13:25 13:27 13:57
Rottweil Alternz. St. Elisab. 10:58 11:28 11:28 11:58 12:24 12:33 12:28 12:58 13:26 13:28 13:58
Rottweil Brunnentäle 10:59 11:29 11:29 11:59 12:25 12:34 12:29 12:59 13:27 13:29 13:59
Hinweise Richtung Hegneberg � � � � � � � � � � �
Rottweil Hegneberg � � � � � � � � � � �
Rottweil Siedlung a.d. Brücke 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 11:31 12:01 12:01 12:27 12:35 12:31 12:31 13:01 13:29 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01
Rottweil Uhlandstraße 10:32 11:02 11:32 12:02 12:36 12:32 13:30 13:02 13:32 14:02
Rottweil Fichtenstraße 47 10:34 11:04 11:34 12:04 12:37 12:34 13:32 13:04 13:34 14:04
Rottweil Fichtenstraße 27 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:33 13:05 13:35 14:05
Rottweil Zimmerner Str. 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:34 13:06 13:36 14:06
Rottweil Nägelesgraben 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:36 13:08 13:38 14:08
Rottweil Kriegsdamm 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:37 13:09 13:39 14:09
Rottweil Friedrichsplatz an 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:39 13:11 13:41 14:11

Montag-Freitag
Hinweise � � � � � � � �

Linie 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002
Fahrt 165 1165 167 1167 169 1169 173 2173 1173 175 1177 179 1179 181 1181 183 1183

Hausen M.-Kolbe-Schule ab 15:35
Rottweil Hausener Str. 15:37
Rottweil Schulzentrum �
Rottweil Krummer Weg 15:42
Rottweil Landratsamt 15:46
Rottweil Neues Postamt 15:47
Rottweil Friedrichsplatz 14:23 14:53 15:23 15:51 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Rottweil Kriegsdamm 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Rottweil Durschstraße 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Rottweil Omsdorfer Hang 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Rottweil Predigerstr./A. d. H. 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Rottweil Alternz. St. Elisab. 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Rottweil Brunnentäle 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Hinweise Richtung Hegneberg � � � � � � � �
Rottweil Hegneberg � � � � � � � �
Rottweil Siedlung a.d. Brücke 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:01
Rottweil Uhlandstraße 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Rottweil Fichtenstraße 47 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Rottweil Fichtenstraße 27 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Rottweil Zimmerner Str. 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Rottweil Nägelesgraben 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Rottweil Kriegsdamm 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Rottweil Friedrichsplatz an 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:10

� = RufBus;telefonische Anmeldung � = Omnibus fährt durch bis � = Kleinbus beschränkte Platzzahl � = Mo-Fr in den Ferien und an
mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn Rottweil Friedrichsplatz schulfreien Tagen
unter Tel. (0741/5300-400) � = Mo-Fr an Schultagen
kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils.
Es werden nur die bestellten
Haltestellen bedient



5002 5002�� � RW / Innenstadt - Siedlung - RW / Innenstadt

StadtbusRottweil GmbH, Berner Feld 22, 78628 Rottweil, Tel. 0741/5300-180
 2017 Verkehr wie an Sonntagen am: 25./26.12.   2018 Verkehr wie an Samstagen: 24/31.12
 2018 Verkehr wie an Sonntagen: 06.01. 30.03. 02.04. 01.05. 10.05. 21.05. 31.05. 03.10. 01.11. 25./26.12.
 Weitere Fahrmöglichkeiten bestehen mit dem Anrufbus Lk. Rottweil.Fahrpläne und Informationen finden Sie separat im hinteren Teil des Fahrplanbuches.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise � � � � � � � � � � � � � � � �
Hinweise � �

Linie 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002
Fahrt 185 1185 187 1187 189 1189 191 1191 117 1117 125 1125 127 1127 131 1131 133 1133 135

Hausen M.-Kolbe-Schule ab
Rottweil Hausener Str.
Rottweil Schulzentrum
Rottweil Krummer Weg
Rottweil Landratsamt
Rottweil Neues Postamt
Rottweil Friedrichsplatz 18:23 18:53 19:23 20:00  6:53  7:23  7:53  8:23  8:53  9:23
Rottweil Kriegsdamm 18:24 18:54 19:24 20:01  6:54  7:24  7:54  8:24  8:54  9:24
Rottweil Durschstraße 18:25 18:55 19:25 20:02  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25
Rottweil Omsdorfer Hang 18:26 18:56 19:26 20:03  6:56  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26
Rottweil Predigerstr./A. d. H. 18:27 18:57 19:27 20:04  6:57  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27
Rottweil Alternz. St. Elisab. 18:28 18:58 19:28 20:05  6:58  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28
Rottweil Brunnentäle 18:29 18:59 19:29 20:06  6:59  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29
Hinweise Richtung Hegneberg � � 	 	 � � � � � �
Rottweil Hegneberg � � 19:35 19:35 20:12 20:12 � � � � � �
Rottweil Siedlung a.d. Brücke 18:31 18:31 19:01 19:01 19:37 19:41 20:14 20:14  7:01  7:01  7:31  7:31  8:01  8:01  8:31  8:31  9:01  9:01  9:31
Rottweil Uhlandstraße 18:32 19:02 19:42 20:15  7:02  7:32  8:02  8:32  9:02
Rottweil Fichtenstraße 47 18:34 19:04 19:44 20:17  7:04  7:34  8:04  8:34  9:04
Rottweil Fichtenstraße 27 18:35 19:05 19:45 20:18  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05
Rottweil Zimmerner Str. 18:36 19:06 19:46 20:19  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06
Rottweil Nägelesgraben 18:38 19:08 19:48 20:21  7:08  7:38  8:08  8:38  9:08
Rottweil Kriegsdamm 18:39 19:09 19:49 20:22  7:09  7:39  8:09  8:39  9:09
Rottweil Friedrichsplatz an 18:41 19:11 19:51 20:24  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11

Samstag
Hinweise � � � � � � � � �

Linie 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002
Fahrt 1135 137 1137 139 1139 141 1141 145 1145 147 1147 151 1149 155 1155 629 1629 631 1631

Hausen M.-Kolbe-Schule ab
Rottweil Hausener Str.
Rottweil Schulzentrum
Rottweil Krummer Weg
Rottweil Landratsamt
Rottweil Neues Postamt
Rottweil Friedrichsplatz  9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:30 14:00
Rottweil Kriegsdamm  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:31 14:01
Rottweil Durschstraße  9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:32 14:02
Rottweil Omsdorfer Hang  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:33 14:03
Rottweil Predigerstr./A. d. H.  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:34 14:04
Rottweil Alternz. St. Elisab.  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:35 14:05
Rottweil Brunnentäle  9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:36 14:06
Hinweise Richtung Hegneberg � � � � � � � 	 	
Rottweil Hegneberg � � � � � � � 13:42 14:12
Rottweil Siedlung a.d. Brücke  9:31 10:01 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:44 13:44 14:14 14:15
Rottweil Uhlandstraße  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:45 14:16
Rottweil Fichtenstraße 47  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:47 14:18
Rottweil Fichtenstraße 27  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:48 14:19
Rottweil Zimmerner Str.  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:49 14:20
Rottweil Nägelesgraben  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:51 14:22
Rottweil Kriegsdamm  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:52 14:23
Rottweil Friedrichsplatz an  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:54 14:25

� = RufBus;telefonische Anmeldung 	 = Weitere Haltestellen Richtung Hegneberg � = Omnibus fährt durch bis � = Kleinbus beschränkte Platzzahl
mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn siehe Fahrplan 5005 Rottweil Friedrichsplatz
unter Tel. (0741/5300-400)
kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils.
Es werden nur die bestellten
Haltestellen bedient


